
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

DNI POWSZEDNIE Ważny od: 01.09.2024

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 5:10 6:10 7:00 8:45 10:10 11:40 13:20 14:20 15:55 17:10 18:35 20:20 22:15
Zawiercie, Sienkiewicza I < < < < < < 13:23 14:23 < < < < <
Zawiercie, Rataja < < < < < < 13:25 14:25 < < < < <
Zawiercie, Polska II < < < < < < 13:27 14:27 < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < < < < < 13:29 14:29 < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < < < < < 13:30 14:30 < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego III < < < < < < 13:32 14:32 < < < < <

Zawiercie, Kościuszki 5:12 6:12 7:02 8:47 10:12 11:42 < < 15:57 17:12 18:37 20:22 22:17
Zawiercie, Stary Rynek 5:14 6:14 7:04 8:49 10:14 11:44 13:34 14:34 15:59 17:14 18:39 20:24 22:19
Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 5:16 6:16 7:06 8:51 10:16 11:46 < < 16:01 17:16 18:41 20:26 22:21

Zawiercie, Wojska Polskiego II < < < < < < 13:37 14:37 < < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < < < < < 13:39 14:39 < < < < <
Zawiercie, Rzemieślnicza < < < < < < 13:40 14:40 < < < < <

Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 5:18 6:18 7:08 8:53 10:18 11:48 13:42 14:42 16:03 17:18 18:43 20:28 22:23
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 5:20 6:20 7:10 8:55 10:20 11:50 13:44 14:44 16:05 17:20 18:45 20:30 22:25
Kuźnica Masłońska 5:22 6:22 7:12 8:57 10:22 11:52 13:46 14:46 16:07 17:22 18:47 20:32 22:27
Kuźnica Masłońska - Pętla 5:24 6:24 7:14 8:59 10:24 11:54 13:48 14:48 16:09 17:24 18:49 20:34 22:29
Turza 5:27 6:27 7:17 9:02 10:27 11:57 13:51 14:51 16:12 17:27 18:52 20:37 22:32
Ciągowice - Szkolna 5:29 6:29 7:19 9:04 10:29 11:59 13:53 14:53 16:14 17:29 18:54 20:39 22:34
Ciągowice 5:30 6:30 7:20 9:05 10:30 12:00 13:54 14:54 16:15 17:30 18:55 20:40 22:35
Ciągowice - Zacisze 5:31 6:31 7:21 9:06 10:31 12:01 13:55 14:55 16:16 17:31 18:56 20:41 22:36
Łazy - Kochanowskiego 5:34 6:34 7:24 9:09 10:34 12:04 13:58 15:03 16:19 17:34 18:59 20:44 22:39
Łazy - Podlesie 5:35 6:35 7:25 9:10 10:35 12:05 13:59 15:04 16:20 17:35 19:00 20:45 22:40
Wysoka - Dzwonek 5:38 6:38 7:28 9:13 10:38 12:08 14:02 15:07 16:23 17:38 19:03 20:48 22:43
Wysoka - Fabryka 5:40 6:40 7:30 9:15 10:40 12:10 14:04 15:09 16:25 17:40 19:05 20:50 22:45
Wysoka - Skrzyżowanie 5:41 6:41 7:31 9:16 10:41 12:11 14:05 15:10 16:26 17:41 19:06 20:51 22:46
Chruszczobród - Skrzyżowanie 5:44 6:44 7:34 9:19 10:44 12:14 14:08 15:13 16:29 17:44 19:09 20:54 22:49
Chruszczobród - Kościół 5:46 6:46 7:36 9:21 10:46 12:16 14:10 15:15 16:31 17:46 19:11 20:56 22:51
Chruszczobród - Stawowa 5:47 6:47 7:37 9:22 10:47 12:17 14:11 15:16 16:32 17:47 19:12 20:57 22:52
Chruszczobród - Piaski 5:49 6:49 7:39 9:24 10:49 12:19 14:13 15:18 16:34 17:49 19:14 20:59 22:54
Chruszczobród - Las 5:50 6:50 7:40 9:25 10:50 12:20 14:14 15:19 16:35 17:50 19:15 21:00 22:55

* - możliwość przesiadki na autobus linii 262 do Grabowej



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

DNI POWSZEDNIE Ważny od: 01.09.2024
z

Chruszczobród - Las 4:30 5:50 6:50 8:00 9:30 10:55 12:25 14:15 15:20 16:40 17:50 19:05 21:05
Chruszczobród - Piaski 4:31 5:51 6:51 8:01 9:31 10:56 12:26 14:16 15:21 16:41 17:51 19:06 21:06
Chruszczobród - Stawowa 4:33 5:53 6:53 8:03 9:33 10:58 12:28 14:18 15:23 16:43 17:53 19:08 21:08
Chruszczobród - Kościół 4:34 5:54 6:54 8:04 9:34 10:59 12:29 14:19 15:24 16:44 17:54 19:09 21:09
Chruszczobród - Skrzyżowanie 4:36 5:56 6:56 8:06 9:36 11:01 12:31 14:21 15:26 16:46 17:56 19:11 21:11
Wysoka - Skrzyżowanie 4:39 5:59 6:59 8:09 9:39 11:04 12:34 14:24 15:29 16:49 17:59 19:14 21:14
Wysoka - Fabryka 4:40 6:00 7:00 8:10 9:40 11:05 12:35 14:25 15:30 16:50 18:00 19:15 21:15
Wysoka - Dzwonek 4:42 6:02 7:02 8:12 9:42 11:07 12:37 14:27 15:32 16:52 18:02 19:17 21:17
Łazy - Podlesie 4:45 6:05 7:05 8:15 9:45 11:10 12:40 14:30 15:35 16:55 18:05 19:20 21:20
Łazy - Częstochowska 4:46 6:06 7:06 8:16 9:46 11:11 12:41 14:31 15:36 16:56 18:06 19:21 21:21
Łazy - Kochanowskiego 4:47 6:07 7:07 8:17 9:47 11:12 12:42 14:32 15:37 16:57 18:07 19:22 21:22
Ciągowice - Zacisze 4:50 6:10 7:10 8:20 9:50 11:15 12:45 15:40 17:00 18:10 19:25 21:25
Ciągowice 4:51 6:11 7:11 8:21 9:51 11:16 12:46 15:41 17:01 18:11 19:26 21:26
Ciągowice - Szkolna 4:52 6:12 7:12 8:22 9:52 11:17 12:47 15:42 17:02 18:12 19:27 21:27
Turza 4:54 6:14 7:14 8:24 9:54 11:19 12:49 15:44 17:04 18:14 19:29 21:29
Kuźnica Masłońska - Pętla 4:57 6:17 7:17 8:27 9:57 11:22 12:52 15:47 17:07 18:17 19:32 21:32
Kuźnica Masłońska 4:59 6:19 7:19 8:29 9:59 11:24 12:54 15:49 17:09 18:19 19:34 21:34
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 5:01 6:21 7:21 8:31 10:01 11:26 12:56 15:51 17:11 18:21 19:36 21:36
Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 5:03 6:23 7:23 8:33 10:03 11:28 12:58 15:53 17:13 18:23 19:38 21:38

Zawiercie, Rzemieślnicza < < 7:25 < < < 13:00 < < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < 7:27 < < < 13:02 < < < < <
Zawiercie, Miodowa I < < 7:29 < < < 13:04 < < < < <

Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 5:04 6:24 < 8:34 10:04 11:29 < 15:54 17:14 18:24 19:39 21:39
Zawiercie, Stary Rynek 5:06 6:26 7:31 8:36 10:06 11:31 13:06 15:56 17:16 18:26 19:41 21:41
Zawiercie, Kościuszki 5:08 6:28 < 8:38 10:08 11:33 < 15:58 17:18 18:28 19:43 21:43

Zawiercie, Piłsudskiego III < < 7:33 < < < 13:08 < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < 7:35 < < < 13:10 < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < 7:37 < < < 13:12 < < < < <
Zawiercie, Polska II < < 7:38 < < < 13:13 < < < < <
Zawiercie, Sienkiewicza II < < 7:40 < < < 13:15 < < < < <
Zawiercie, Leśna II < < 7:41 < < < 13:16 < < < < <
Zawiercie, Sikorskiego II < < 7:42 < < < 13:17 < < < < <

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 5:10 6:30 7:43 8:40 10:10 11:35 13:18 16:00 17:20 18:30 19:45 21:45

z - kurs do Zawiercia p. drogę kolejową (linia 262) ^ - odjazd po przyjeździe autobusu linii 262 z Grabowej



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

SOBOTY Ważny od: 01.09.2024

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10
Zawiercie, Sienkiewicza I < < < < <
Zawiercie, Rataja < < < < <
Zawiercie, Polska II < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego III < < < < <

Zawiercie, Kościuszki 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12
Zawiercie, Stary Rynek 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14
Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16

Zawiercie, Wojska Polskiego II < < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < < < <
Zawiercie, Rzemieślnicza < < < < <

Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20
Kuźnica Masłońska 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22
Kuźnica Masłońska - Pętla 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24
Turza 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27
Ciągowice - Szkolna 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29
Ciągowice 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30
Ciągowice - Zacisze 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31
Łazy - Kochanowskiego 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34
Łazy - Podlesie 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35
Wysoka - Dzwonek 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38
Wysoka - Fabryka 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40
Wysoka - Skrzyżowanie 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41
Chruszczobród - Skrzyżowanie 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44
Chruszczobród - Kościół 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46
Chruszczobród - Stawowa 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47
Chruszczobród - Piaski 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49
Chruszczobród - Las 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

SOBOTY Ważny od: 01.09.2024

Chruszczobród - Las 5:10 7:00 9:00 11:00 13:00
Chruszczobród - Piaski 5:11 7:01 9:01 11:01 13:01
Chruszczobród - Stawowa 5:13 7:03 9:03 11:03 13:03
Chruszczobród - Kościół 5:14 7:04 9:04 11:04 13:04
Chruszczobród - Skrzyżowanie 5:16 7:06 9:06 11:06 13:06
Wysoka - Skrzyżowanie 5:19 7:09 9:09 11:09 13:09
Wysoka - Fabryka 5:20 7:10 9:10 11:10 13:10
Wysoka - Dzwonek 5:22 7:12 9:12 11:12 13:12
Łazy - Podlesie 5:25 7:15 9:15 11:15 13:15
Łazy - Częstochowska 5:26 7:16 9:16 11:16 13:16
Łazy - Kochanowskiego 5:27 7:17 9:17 11:17 13:17
Ciągowice - Zacisze 5:30 7:20 9:20 11:20 13:20
Ciągowice 5:31 7:21 9:21 11:21 13:21
Ciągowice - Szkolna 5:32 7:22 9:22 11:22 13:22
Turza 5:34 7:24 9:24 11:24 13:24
Kuźnica Masłońska - Pętla 5:37 7:27 9:27 11:27 13:27
Kuźnica Masłońska 5:39 7:29 9:29 11:29 13:29
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 5:41 7:31 9:31 11:31 13:31
Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 5:43 7:33 9:33 11:33 13:33

Zawiercie, Rzemieślnicza < < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < < < <
Zawiercie, Miodowa I < < < < <

Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 5:44 7:34 9:34 11:34 13:34
Zawiercie, Stary Rynek 5:46 7:36 9:36 11:36 13:36
Zawiercie, Kościuszki 5:48 7:38 9:38 11:38 13:38

Zawiercie, Piłsudskiego III < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < < < <
Zawiercie, Polska II < < < < <
Zawiercie, Sienkiewicza II < < < < <
Zawiercie, Leśna II < < < < <
Zawiercie, Sikorskiego II < < < < <

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 5:50 7:40 9:40 11:40 13:40



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

NIEDZIELE I ŚWIĘTA Ważny od: 01.09.2024

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 8:10 10:10 12:10 14:10
Zawiercie, Sienkiewicza I < < < <
Zawiercie, Rataja < < < <
Zawiercie, Polska II < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego III < < < <

Zawiercie, Kościuszki 8:12 10:12 12:12 14:12
Zawiercie, Stary Rynek 8:14 10:14 12:14 14:14
Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 8:16 10:16 12:16 14:16

Zawiercie, Wojska Polskiego II < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < < <
Zawiercie, Rzemieślnicza < < < <

Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 8:18 10:18 12:18 14:18
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 8:20 10:20 12:20 14:20
Kuźnica Masłońska 8:22 10:22 12:22 14:22
Kuźnica Masłońska - Pętla 8:24 10:24 12:24 14:24
Turza 8:27 10:27 12:27 14:27
Ciągowice - Szkolna 8:29 10:29 12:29 14:29
Ciągowice 8:30 10:30 12:30 14:30
Ciągowice - Zacisze 8:31 10:31 12:31 14:31
Łazy - Kochanowskiego 8:34 10:34 12:34 14:34
Łazy - Podlesie 8:35 10:35 12:35 14:35
Wysoka - Dzwonek 8:38 10:38 12:38 14:38
Wysoka - Fabryka 8:40 10:40 12:40 14:40
Wysoka - Skrzyżowanie 8:41 10:41 12:41 14:41
Chruszczobród - Skrzyżowanie 8:44 10:44 12:44 14:44
Chruszczobród - Kościół 8:46 10:46 12:46 14:46
Chruszczobród - Stawowa 8:47 10:47 12:47 14:47
Chruszczobród - Piaski 8:49 10:49 12:49 14:49
Chruszczobród - Las 8:50 10:50 12:50 14:50

W dniach 1 stycznia, w Niedzielę i Poniedziałek Wielkanocny, 1 listopada oraz 25 i 26 grudnia - linia nie kursuje.



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 261 Zawiercie - Chruszczobród-Piaski przez Łazy

NIEDZIELE I ŚWIĘTA Ważny od: 01.09.2024

Chruszczobród - Las 7:00 9:00 11:00 13:00
Chruszczobród - Piaski 7:01 9:01 11:01 13:01
Chruszczobród - Stawowa 7:03 9:03 11:03 13:03
Chruszczobród - Kościół 7:04 9:04 11:04 13:04
Chruszczobród - Skrzyżowanie 7:06 9:06 11:06 13:06
Wysoka - Skrzyżowanie 7:09 9:09 11:09 13:09
Wysoka - Fabryka 7:10 9:10 11:10 13:10
Wysoka - Dzwonek 7:12 9:12 11:12 13:12
Łazy - Podlesie 7:15 9:15 11:15 13:15
Łazy - Częstochowska 7:16 9:16 11:16 13:16
Łazy - Kochanowskiego 7:17 9:17 11:17 13:17
Ciągowice - Zacisze 7:20 9:20 11:20 13:20
Ciągowice 7:21 9:21 11:21 13:21
Ciągowice - Szkolna 7:22 9:22 11:22 13:22
Turza 7:24 9:24 11:24 13:24
Kuźnica Masłońska - Pętla 7:27 9:27 11:27 13:27
Kuźnica Masłońska 7:29 9:29 11:29 13:29
Zawiercie, Kądzielów (przej. kol.) 7:31 9:31 11:31 13:31
Zawiercie, Obr. Poczty Gd. (osiedle) 7:33 9:33 11:33 13:33

Zawiercie, Rzemieślnicza < < < <
Zawiercie, Miodowa II < < < <
Zawiercie, Miodowa I < < < <

Zawiercie, Obrońców Poczty Gdańskiej 7:34 9:34 11:34 13:34
Zawiercie, Stary Rynek 7:36 9:36 11:36 13:36
Zawiercie, Kościuszki 7:38 9:38 11:38 13:38

Zawiercie, Piłsudskiego III < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki < < < <
Zawiercie, Piłsudskiego I < < < <
Zawiercie, Polska II < < < <
Zawiercie, Sienkiewicza II < < < <
Zawiercie, Leśna II < < < <
Zawiercie, Sikorskiego II < < < <

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 7:40 9:40 11:40 13:40

W dniach 1 stycznia, w Niedzielę i Poniedziałek Wielkanocny, 1 listopada oraz 25 i 26 grudnia - linia nie kursuje.


